―1―

2016年度第4回臨時学部教授会議事録

日 時  2016年9月14日（水）16:20～16:33

場 所  本部棟 大会議室

出席者  出席者46名 ※うち委任状提出者6名（遠藤教授、松山教授、生田准教授、池

田准教授、植田准教授、紫関講師）

欠席者0名

【会議概要】

定足数

審議（１）

その他

○規程第６条により成立

2017年度ＡＯ選抜Ⅰ期の合否判定について

○藤沼入試委員長から、2017年度ＡＯ選抜Ⅰ期の合否判定について、資料に

基づき説明があった。

○審議の結果、原案どおり承認された。

 その他

○学部長から、10月8日開催のオープンキャンパス及びサテライトオープンキ

ャンパスの従事について教職員に対する協力依頼があった。

○入試・就職ＴＬから、県内企業バスツアーについての告知があった。また、

バスツアーに同行し、業務に協力する教職員を募集する旨の依頼があった。

○教務・学生ＴＬから、10月8日の大学祭の開催についての告知があった。

○神山教務担当特別補佐から、前回示した秋学期時間割について、変更点の

報告があった。